DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Maio de 2021                                                                                          Edição Nº: 388

1

PORTARIA Nº-109/2021.

DATA:  31 de maio de 2021.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor Faied Rezende da Silva,
inscrito no CPF/MF-088.377.269-88, matrícula nº-202287 –cargo Auxiliar Administrativo-Estatutário, lotado no
Departamento de Licitação, Função Gratificada 100% .

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos

retroativos  01/05/2021.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 31 de maio de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2021 às 20:04:41

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Maio de 2021                                                                                          Edição Nº: 388

2

PORTARIA Nº-110/2021.

DATA:  31 de maio de 2021.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora Priscila 202337 –cargo
Auxiliar Administrativo-Estatutário, lotado no Departamento de Licitação, Função Gratificada 40% .

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos

retroativos  01/05/2021.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 31 de maio de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2021 às 20:04:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-31T20:04:41-0300